ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 06.06.2008 № 2180

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

ПО ОРГАНИЗАЦИИ СПОРТИВНО-МАССОВОЙ
И ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЙ  РАБОТЫ С НАСЕЛЕНИЕМ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Уставом  муниципального образования город Владимир

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить   Положение  о  расходных  обязательствах   муниципального

образования город Владимир по организации спортивно-массовой  и физкультурно-

оздоровительной  работы с населением согласно приложению.

2.  Определить управление  по физической культуре и  спорту администрации

г.Владимира  (Коршунов А.Ф.) главным распорядителем средств  бюджета города,

предусмотренных  на  организацию  спортивно-массовой  и  физкультурно-

оздоровительной работы с населением.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы города  Гарева В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

Приложение
к постановлению главы города
от 06.06.2008 № 2180

Положение
о расходных обязательствах муниципального образования

город Владимир по организации спортивно-массовой
и физкультурно-оздоровительной работы с населением

1.  Расходными  обязательствами   по  организации  спортивно-массовой   и

физкультурно-оздоровительной  работы   с  населением   является  предоставление

средств  бюджета  города  на  проведение  спортивно-массовых  и  физкультурно-

оздоровительных мероприятий.

2.  Финансирование  расходных  обязательств  по  организации  спортивно-

массовой и физкультурно-оздоровительной работы с населением осуществляется  в

пределах средств,  предусмотренных на эти цели в бюджете города.

3. Первым заместителем главы города ежегодно утверждается календарный

план  спортивно-массовых  и  физкультурно-оздоровительных  мероприятий,

требующих финансирования.

4.  По  спортивным  и  физкультурно-оздоровительным  мероприятиям

разрабатываются  положения  по  видам  спорта,  которые  регулируют  вопросы

организации,  проведения,  финансового обеспечения проводимых мероприятий и

утверждаются  начальником  управления  по  физической  культуре  и  спорту

администрации  г.Владимира.

5.  Объемы  финансирования   расходных  обязательств   по  организации

спортивно-массовой  и  физкультурно-оздоровительной   работы  с  населением

определяются  на  основании  сметы,  составляемой   управлением  по  физической

культуре и спорту администрации г.Владимира по каждому мероприятию.

6. Контроль за использованием средств бюджета города  на вышеуказанные

цели осуществляется в соответствии с действующим законодательством.

	Глава города
	А.П. Рыбаков